
Uchwała nr 1/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim 

Z dnia 25 wrześnie 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Gryfowie Śląskim 

 

 

 

Na podstawie § 3  Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych – załącznik do Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W głosowaniu jawnym Miejska Komisja Wyborcza w Gryfowie Śląskim wybrała  

na Przewodniczącego Komisji Szumer Anna .   

 

§ 2.  W głosowaniu jawnym Miejska Komisja Wyborcza w Gryfowie Śląskim wybrała  

na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Kapuśniak Krystyna Anna . 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


